

WPLYNĘŁO

do Mazowieckiego Urzędu Województwa Mazowieckiego

3-04-26

Lp. 4747

Liczba załączników.....Podpis.....

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Ochotnicza Straż Pożarna w Leśnogórze, Stowarzyszenie, KRS 0000206182, Leśnogóra, 07-110 Grębków, adres do korespondencji: Leśnogóra, 07-110 Grębków, tel. 602 592 838
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marek Boruc – Prezes Zarządu tel. 602 592 838, email:osplesnogora@op.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Bezpieczne wakacje			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	02.06.2023	Data zakończenia	30.06.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Przedmiotem oferty jest realizacja programu sportowo – edukacyjnego, który będzie prowadzony na terenie Gminy Grębków. Działania powyższe wpisują się w zapisy Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022- 2025. Zgodnie z jej zapisami konsumpcja alkoholu, uzależnienia zachowań i używanie narkotyków w sposób istotny wpływają na zdrowie fizyczne i psychiczne zarówno jednostek jak i rodzin, a jej konsekwencje dotyczą nie tylko osób pijących szkodliwie, uzależnionych od innych substancji psychoaktywnych czy uzależnień behawioralnych- wpływają na całą populację. Nadużywanie alkoholu, używanie narkotyków czy innych substancji psychoaktywnych powoduje wiele szkód zdrowotnych i społecznych tj m.in. przestępczość, ubóstwo, przemoc w rodzinie, wypadki samochodowe i wypadki w rolnictwie, którymi ofiarami są także dzieci i młodzież.</p> <p>Mając na względzie szerokie spektrum tych zagrożeń oraz wymierne negatywne skutki społeczne także wśród dzieci i młodzieży, Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Leśnogórze, świadome tych zagrożeń, od wielu lat prowadzi działania edukacyjne w szkołach i ma doświadczenie w tym zakresie poprzez posiadanie w swoich szeregach doświadczonych instruktorów posiadających nie tylko przygotowanie pedagogiczne i dydaktyczne ale także niezbędną wiedzę z zakresu pracy z dziećmi i młodzieżą ze szczególnym uwzględnieniem wiedzy na temat profilaktyki uzależnień .</p> <p>Ze względu na zbliżający się sezon wakacyjno-urlopowy i wzmogoną ilość prac polowych, wyjazdów a także większą liczbę czasu wolnego spędzaną przez dzieci i młodzież poza bezpośrednim nadzorem rodziców/opiekunów prawnych wzrasta wymierne liczba wypadków komunikacyjnych (ze względu na sezon urlopowy i wyjazdy), wypadków podczas prac w rolnictwie (wzmogony czas prac polowych z użycie maszyn rolniczych wolnobieżnych, kombajnów zbożowych) a także można zaobserwować zjawisko częstszego sięgania przez dzieci i młodzież po używki (wyjazdy wakacyjne, duża ilość czasu spędzanego z rówieśnikami), Stowarzyszenie planuje zrealizować wydarzenie podsumowujące i przygotowujące dzieci i młodzież do sezonu wakacyjno- urlopowego poprzez utrwalenie świadomości ww. zagrożeń i ich konsekwencji dla zdrowia oraz życia.</p>				

Wydarzenie edukacyjno-profilaktyczne odbędzie się 4 czerwca br. w godzinach 9.00-18.00 na obiektach Szkoły Podstawowej w Trzebuczy. Uczestnikami będą mieszkańcy Gminy oraz mieszkańcy gmin sąsiednich z terenu województwa mazowieckiego, co wymiennie zwiększa zasięg wydarzenia. Planowany jest udział minimum 300 osób w tym dzieci i młodzież. Podczas wydarzenia planuje się zorganizowanie 3 punktów informacyjnych, na których dedykowani instruktorzy będą udzielać informacji oraz prowadzić praktyczne zajęcia dla dzieci i młodzieży w wyżej wymienionych zakresach:

Stoisko nr 1 – warsztaty dotyczące ryzyka związanego z wypadkami w rolnictwie i ruchu drogowym, w tym wpływu substancji psychoaktywnych na zachowania kierującego

Stoisko nr 2 – warsztaty dla dzieci i młodzieży na temat profilaktyki uzależnień

Stoisko nr 3 – warsztaty z udzielania pierwszej pomocy

Działania będą ukierunkowane na zwrócenie uwagi mieszkańców na problem uzależnień na terenie gminy oraz promocję zdrowego i aktywnego trybu życia bez uzależnień, promowanie aktywności lokalnej i wymianę doświadczeń międzypokoleniowych. Podczas wydarzenia planowane są zawody i konkurencje sportowe (przeciąganie liny, przetaczanie opon, konkurencje sprawnościowe, bieg trzeźwościowy) oraz prezentacja sprzętu gaśniczo-ratowniczego. Zadanie pozwoli na wzrost aktywności różnych grup społecznych z terenu Gminy, a promowanie profilaktyki uzależnień pozwoli na zwrócenie szczególnej uwagi na m.in. na problem nietrzeźwości na drogach w tym używania maszyn rolniczych pod wpływem substancji psychoaktywnych.

W wydarzeniu uczestniczyć będą licznie podmioty współpracujące w cyklicznych działaniach naszego stowarzyszenia takie jak m.in. funkcjonariusze Policji, pracownicy Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, lokalnego ośrodka zdrowia.

Wydarzenie będzie podsumowaniem naszej całorocznej pracy promującej zdrowy tryb życia bez uzależnień wśród mieszkańców gminy ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży szkolnej oraz seniorów. Wśród tych działań są m.in. warsztaty edukacyjne w szkołach na terenie Gminy oraz działania prowadzone podczas wydarzeń plenerowych.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Upowszechnienie wiedzy na temat profilaktyki uzależnień i ich skutków wśród szerokiego grona odbiorców	W wydarzeniu weźmie udział minimum 300 osób	Media społecznościowe oferenta
Uzyskanie praktycznej wiedzy z zakresu przeciwdziałaniu uzależnieniom, wypadkom komunikacyjnym	Minimum 150 osób w tym szerokie grono dzieci i młodzieży nabyte praktyczną wiedzę z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom	Media społecznościowe oferenta

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie posiada wieloletnie doświadczenie z zakresu realizacji zadań publicznych w sferze porządku i bezpieczeństwa publicznego, ratownictwa i ochrony ludności oraz doświadczenie w realizacji działań profilaktycznych dotyczących m.in. nietrzeźwości na drogach. Stowarzyszenie od wielu lat organizuje w placówkach edukacyjnych oraz wydarzeń plenerowych prelekcje, pokazy a także punkty informacyjne oraz warsztaty dla ludności.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	3 Instruktorów prowadzących stoiska informacyjno-edukacyjne i zajęcia praktyczne	3000	3000	0,00
2.	Poczęstunek dla dzieci	3000	3000	0,00
3.	Oprawa muzyczna finału wydarzenia	4000	4000	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000	10000	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes OSP w Leśnogórze

Marek Boruc

Data

26.04.2023

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

GOSPODARSTWA STRAŻ POŻARNA
Leśnogóra
07-110 Grębków
NIP 824-18-39-802 Reg. 712353428

